


Dodávateľ: Strechovisko, s.r.o. Oščadnica 1180 023 01 Oščadnica IČO: 52257703 DIČ: 2120951195 IČ DPH: SK2120951195		Faktúra č.: 25VF00026 (Daňový doklad) Variabilný symbol: <u>2500026</u> ----- 1 - Konštantný symbol: číslo objednávky: 1 Dodací list č.:						
Dátum dodania: 04. 03. 2025 Dátum vystavenia: 04.03.2025 Dátum splatnosti: 18.03.2025 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: Pobočka: Číslo účtu: IBAN: SWIFT:		OBEČNÝ ÚRAD OŠČADNICA Odberteľ: Obec Oščadnica Nám. M. Bemáta/745 Dátum: 14.03. 2025 Číslo záznamu: OÚ-889/2025 Prílohy: Číslo spisu: Vybavuje: IČO: 00314170 DIČ: 2020421513 SVK						
Prevádzka:								
Číslo	Názov	Množstvo MJ	zrava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
10962	Zvitok Oceľ 0,5mm / 625 Granite UltraMat 9005	1,375 m2		22,479	30,910	23	27,65	38,02
	Výroba neštandardných lemoviek - 8 ks - 1,10m							
10962	Zvitok Oceľ 0,5mm / 625 Granite UltraMat 9005	1,200 m2		17,558	21,070	23	21,60	25,92
	Výroba hrebenáčov - 2 ks - 1,50m							
10962	Zvitok Oceľ 0,5mm / 625 Granite UltraMat 9005	2,500 m2		18,652	46,630	23	22,94	57,35
	Hrebenáč - 5 Ks - 2m							
10962	Zvitok Oceľ 0,5mm / 625 Granite UltraMat 9005	1,750 m2		30,197	52,850	23	37,14	65,00
	Výroba okapových plechov - 10Ks - 2m							
Rekapitulácia DPH v EUR						Celkom:		186,29 EUR
Sadzba DPH		Základ DPH	DPH			Záloha:		0,00 EUR
Základná sadzba DPH 23%		151,46	34,83			Na úhradu:		186,29 EUR 1
Tel. číslo:		Web:		Vystavil: Admin		Prevzal:		
Strechovisko, s. r. o. 023 1180 IČ DIČ 1195				Podpis a pečiatka		Podpis a pečiatka		